

K. 2026 Street Maintenance and Improvements — Bidding Format

Bids should be submitted including line-item costs for each option you are able to provide. Line item quantities are based on your estimates.

Line-Item Table — (This table has been updated for the addendum)

Item	Unit	Bid Quantity	Unit Price	Line-Item Total
Group A — Emulsion Chip Seal — CRS2P	Per Sq Yard	40,682	\$ 4.49	\$ 182,662.18
Prep work — Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot	42,000	\$ 1.27	\$ 53,340.00
Prep Work — Mastic Patch Proposed	Per Pound	38,000	\$ 2.76	\$ 104,880.00
Prep Work — Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$ NO BID
Group A — MAC5 Chip Seal	Per Sq Yard	40,682	\$ 4.20	\$ 170,884.40
Prep work — Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot	42,000	\$ 1.27	\$ 53,340.00
Prep Work — Mastic Patch Proposed	Per Pound	38,000	\$ 2.76	\$ 104,880.00
Prep Work — Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$ NO BID
Group A — Micro Seal	Per Sq Yard		\$	\$ NO BID
Prep work — Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot		\$	\$ NO BID
Prep Work — Mastic Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$ NO BID
Group B — Crack Sealing - Prepped and Applied	Per Lin. Foot	80,000	\$ 1.44	\$ 115,200.00
Group B — Mastic Patch - Prepped and Applied	Per Pound	10,000	\$ 4.89	\$ 48,900.00
Group B — Flex Patch - Prepped and Applied	Per Pound		\$	\$ NO BID
Group B — Spray Injection Patch — Prepped and Applied	Per Ton		\$	\$ NO BID

Bids should clearly indicate Total Bid Pricing for each application type the bidder is able to provide.

Total Bid Price for prep and Emulsion Chip Seal = \$340,882.18

Total Bid Price for prep and MAC5 Chip Seal = \$329,084.40

Total Bid Price for prep and Micro Seal = NO BID

Total Bid Price for Group B Patching and Repair = \$164,100

To Include:

80,000 Lft Crack Sealing

10,000 Pounds of Mastic Patch

NB Pounds of Flex Patch

NB Tons of Injection Patch

(Quantities listed above must match the Bid Quantity figures entered in the line-item table.)

K. 2026 Street Maintenance and Improvements — Bidding Format

Bids should be submitted including line-item costs for each option you are able to provide. Line item quantities are based on your estimates.

Line-Item Table — (This table has been updated for the addendum)

Item	Unit	Bid Quantity	Unit Price	Line-Item Total
Group A — Emulsion Chip Seal — CRS2P	Per Sq Yard	40,682	\$ 8.98	\$365,324.36
Prep work — Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot	42,000	\$ 1.27	\$53,340.00
Prep Work — Mastic Patch Proposed	Per Pound	38,000	\$ 2.76	\$104,880.00
Prep Work — Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$ NO BID
Group A — MAC5 Chip Seal	Per Sq Yard	40,682	\$ 8.40	\$341,728.80
Prep work — Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot	42,000	\$ 1.27	\$53,340.00
Prep Work — Mastic Patch Proposed	Per Pound	38,000	\$ 2.76	\$104,880.00
Prep Work — Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$ NO BID
Group A — Micro Seal	Per Sq Yard		\$	\$ NO BID
Prep work — Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot		\$	\$ NO BID
Prep Work — Mastic Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$ NO BID
Prep Work — Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$ NO BID
Group B — Crack Sealing - Prepped and Applied	Per Lin. Foot	80,000	\$ 1.44	\$115,200.00
Group B — Mastic Patch - Prepped and Applied	Per Pound	10,000	\$ 4.89	\$48,900.00
Group B — Flex Patch - Prepped and Applied	Per Pound		\$	\$ NO BID
Group B — Spray Injection Patch — Prepped and Applied	Per Ton		\$	\$ NO BID

Bids should clearly indicate Total Bid Pricing for each application type the bidder is able to provide.

Total Bid Price for prep and Emulsion Chip Seal = \$523,544.36

Total Bid Price for prep and MAC5 Chip Seal = \$499,948.80

Total Bid Price for prep and Micro Seal = NO BID

Total Bid Price for Group B Patching and Repair = \$164,100

To Include:

80,000 Lft Crack Sealing
10,000 Pounds of Mastic Patch Group B
NB Pounds of Flex Patch Group B
NB Tons of Injection Patch

(Quantities listed above must match the Bid Quantity figures entered in the line-item table.)